

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 41/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego w dniu 18 października 2013 roku

2013-10-30

Protokół Nr 41/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 18 października 2013 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4. Katarzyna Biliska - Członek Zarządu Powiatu

Lista obecności stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys

Posiedzenie protokołowała: Karolina Radkiewicz – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - a. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2013-2030,
 - b. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2013 rok,
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych im. W. „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek posiedzenia.

Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.

Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie::

a) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2013-2030 (załącznik nr 2)

Skarbnik – Pani Monika Gębska wyjaśniła, że Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013-2030 wynikają:

1) ze zmniejszenia łącznych nakładów, limitu wydatków w 2013r oraz limitu zobowiązań o kwotę zł: 220.000 na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T - ul. Piękna na odcinku od ul.1-go Maja do ul.3-go Maja wraz z budową kanalizacji deszczowej w Skarżysku-Kamiennej” oraz o kwotę zł: 19.000 na zadaniu „Przebudowa ul. Kopernika w miejscowości Skarżysko-Kamienna” wskutek przeniesienia środków na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej ulicy Rycerskiej w Skarżysku-Kamiennej” dofinansowane ze środków otrzymanych na usuwanie skutków powodzi. Zwiększenie pozwoli na pełne wykorzystanie otrzymanych środków.

2) ze zwiększenia dochodów bieżących i wydatków bieżących o kwotę zł: 57.900:

– uchwałą Zarządu Powiatu z dnia 16.10.2013r – zwiększono 88.300zł (dotacja dla zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, dla KPPSP i na wykonanie operatów szacunkowych dla nieruchomości Skarbu Państwa),

- projektem uchwały rady – zmniejszono 30.400 zł (zmniejszona dotacja na remont drogi w Kierzu Niedźwiedzim w celu usunięcia skutków powodzi).

3) ze zwiększenia dochodów i wydatków majątkowych o kwotę zł: 138.400 z tytułu przeniesienia dotacji na usuwanie skutków powodzi z zadań bieżących na inwestycyjne 30.400zł i wprowadzenia środków niewykorzystanych na wydatki niewygasające w 2012r – 108.000zł

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2013-2030.

b) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2013 rok. (załącznik nr 3)

Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała, że proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z:

1) Konieczności przeniesień kwot planu pomiędzy zadaniami wykonywanymi ze środków przeznaczonych na usuwanie skutków powodzi, co pozwoli na pełne ich wykorzystanie i tak:

- Przebudowa ul. Kopernika w miejscowości Skarżysko-Kamienna - zmniejszenie o kwotę zł: 19.000 w tym zmniejszenie dotacji o kwotę zł: 109.000 wskutek nie uznania części wydatków za kwalifikowane, spowodowało to potrzebę zabezpieczenia tych wydatków ze środków własnych powiatu, które zwiększa się o 90.000zł,
- Przebudowa drogi powiatowej ulicy Rycerskiej w Skarżysku-Kamiennej – zwiększenie o kwotę zł: 269.400 w tym kwota dotacji zwiększa się o 139.400zł w związku z rozszerzeniem zakresu prac, co powoduje jednocześnie zwiększenie udziału powiatu w finansowaniu inwestycji,
- Remont drogi nr 34478 w miejscowości Kierz Niedźwiedzi – zmniejszenie kwoty dotacji o

30.400zł.

Środki na wkład własny oraz na wydatki niekwalifikowane w łącznej kwocie zł: 220.000 zostają przeniesione z zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0576T -ul. Piękna na odcinku od ul.1-go Maja do ul.3-go Maja wraz z budową kanalizacji deszczowej w Skarżysku-Kamiennej.

2) Wprowadzenia do budżetu dwóch nowych zadań inwestycyjnych „Zakup mikrobusa przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach na potrzeby mieszkańców Domu Pomocy Społecznej” i „Zakup mikrobusa dla osób niepełnosprawnych - uczestników Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy”, co zabezpieczy wkład własny do projektów współfinansowanych ze środków PFRON.

3) Wprowadzenia do budżetu dotacji dla Warsztatów Terapii Zajęciowej na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych. Zakup ten będzie dofinansowany ze środków PFRON.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował powyższe zmiany i podjął uchwałę w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu na 2013 rok.

Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Samochodowo-Uslugowych im. W. „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej. (załącznik nr 4)

Z treścią powyższej uchwały zapoznał zebranych **Starosta – Pan Michał Jędrys**. Wyjaśnił, że na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 128/XVI/2000 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 maja 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących mienie powiatu wyraża się zgodę na zawarcie z Panem Henrykiem Szczeniakiem, właścicielem Firmy PU VENDING umowy najmu powierzchni użytkowej 2m² w budynku Zespołu Szkół Samochodowo-Uslugowych w Skarżysku-Kamiennej ul. Oseta Wasilewskiego 5 z przeznaczeniem na zainstalowanie automatów do sprzedaży napojów oraz słodczy dla potrzeb uczniów. Umowa najmu może być zawarta na okres do trzech lat bez procedury przetargowej.

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag i jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Ad. pkt 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że wpłynęło **pismo Stowarzyszenia „Wolni i Solidarni 1980-1989” w Starachowicach** (załącznik nr 5), które wspólnie z Instytutem Pamięci Narodowej zamierza w grudniu bieżącego roku zorganizować V edycję konkursu historycznego pod tytułem „ORŁA WRONA NIE POKONA”, który swym zasięgiem obejmie również powiat skarżyski.

W piśmie poinformowano, że konkurs polegać będzie na sprawdzeniu wiadomości uczniów z zakresu wiedzy ogólnej dotyczącej wydarzeń w Polsce w okresie od lipca 1980r. do 04.06.1989r. w kontekście działań podejmowanych przez NSZZ „Solidarność”, struktury demokratycznej opozycji antykomunistycznej i niepodległościowej, a także działalności w tym okresie struktur „Solidarności” w regionie świętokrzyskim.

W związku z powyższym zwrócono się do Zarządu Powiatu z prośbą o objęcie wspomnianego wydarzenia honorowym patronatem Starosty Skarżyskiego oraz ufundowanie nagród dla uczestników konkursu. Poproszono również o pomoc w zorganizowaniu dojazdu na konkurs młodzieży wraz z

opiekunami.

Starosta – Pan Michał Jędrys poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na prośbę zawartą w powyższym piśmie, proponując jednocześnie dofinansowanie w kwocie 500,00 z przeznaczeniem na ufundowanie nagród dla uczestników konkursu:

- za głosowały 2 osoby (Starosta – Pan Michał Jędrys oraz Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk),
- przeciw głosowały 2 osoby (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilka).

W wyniku przeprowadzonego głosowania **Zarząd Powiatu** wyraził zgodę na objęcie konkursu pn. „ORŁA WRONA NIE POKONA” honorowym patronatem Starosty Skarżyskiego i przeznaczenie kwoty 500,00zł na zakup nagród dla uczestników konkursu. Środki finansowe pochodzić będą z Dz. 921, rozdz. 92105. Pomoc w zorganizowaniu dojazdu na wydarzenie zostanie zapewniona przez Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych i Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, których dyrektorzy wyrazili zgodę na udostępnienie w tym celu posiadanych na wyposażeniu placówek busów.

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilka zapoznała zebranych z pismem **II-ligowej drużyny STS Skarżysko** (załącznik nr 6), w którym zwrócono się z prośbą o ufundowanie 20 koszulek dla Klubu Kibica wspomnianej drużyny.

Nadmieniono, że zawodnicy we współpracy z działaczami drużyny zamierzają reaktywować Klub Kibica, który dopingowałby klub podczas wszystkich meczy ligowych rozgrywanych przez zespół .

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilka poinformowała, że istnieje możliwość dofinansowania zakupu koszulek w kwocie 300,00 zł, przy czym warunkiem koniecznym jest umieszczenie na nich loga powiatu skarżyskiego oraz podpisanie z Klubem umowy określającej warunki godnego reprezentowania Powiatu. Stanowisko to poparli pozostali Członkowie Zarządu.

W związku z powyższym **Zarząd Powiatu** wyraził zgodę na dofinansowanie zakupu koszulek dla Klubu Kibica drużyny STS Skarżysko w kwocie 300,00 zł. Środki finansowe na ten cel zostaną przeznaczone z Dz. 926, rozdz. 92605. Jednocześnie zobowiązano Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki do przygotowania stosownej umowy.

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk zapoznał zebranych z pismem **Stowarzyszenia Narodowy Memoriał Młodzieży** (załącznik nr 7), które podjęło się zadania budowy pomnika historycznego upamiętniającego wydarzenia i osoby walczące o wolność Ojczyzny.

W piśmie poinformowano, że inicjatorem przedmiotowego zadania jest Klub Seniora Sułów, który powołał Stowarzyszenie do wybudowania pierwszego w Europie poziomego pomnika w kształcie mapy Polski. Jednocześnie zwrócono się do Zarządu Powiatu z prośbą o wsparcie finansowe przedmiotowego przedsięwzięcia oraz wskazanie osób z terenu powiatu, które zostałyby uwiecznione na cokółach.

Zarząd Powiatu docenia powyższą inicjatywę, jednak z uwagi na ściśle określone środki w budżecie powiatu nie przychylił się do prośby Stowarzyszenia dotyczącej wsparcia finansowego przedmiotowego przedsięwzięcia.

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił **Protokół Nr 4/2013 z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej (załącznik nr 8)** powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat w drodze orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów. Protokół dotyczy pojazdu marki PEUGEOT Combi Space o numerze rejestracyjnym WL 25000, wobec którego został orzeczony przypadek na rzecz Powiatu Skarżyskiego na podstawie prawomocnego Postanowienia Sądu Rejonowego w Skarżysku-Kamiennej.

Zgodnie z oceną techniczną nr 882/2013 z dnia 10.10.2013r. sporządzoną przez biegłego, pojazd został wyceniony na kwotę 850zł brutto. Z oceny technicznej wynika, że naprawa pojazdu jest technicznie i ekonomicznie nieuzasadniona, ponieważ stopień uszkodzenia pojazdu przekracza 80-85%. Pojazd jest odpadem i stanowi złom.

Komisja, której przewodniczącym był **Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk** uznała, że korzystniejszym będzie kasacja w/w pojazdu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował sposób likwidacji w/w pojazdu zgodnie z protokołem Komisji Nr 4/2013 z dnia 10.10.2013r. w sprawie likwidacji pojazdu marki PEUGEOT Combi Space o numerze rejestracyjnym WL 25000.

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił **pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych** w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 9), który w związku z wystąpieniem Przedsiębiorstwa Robót Inżynierskich „FART” – wykonawcy zadania „Przebudowa mostu położonego w ciągu drogi powiatowej nr 0573T przez rzekę Żarnówka w miejscowości Michałów” zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o zatwierdzenie następujących podwykonawców:

1. Reprofilacje koryta rzeki na odcinku przewidzianym w dokumentacji:

Roboty Ziemne Usługi Koparko-Ładowarką

Krzysztof Kasperski

Ul. 6-go Września 66a

2. Dylatacja bitumiczna:

TARCOPOL Spółka z o.o.

Oddział Starachowice

ul. Składowa 16

27-200 Starachowice

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Przedsiębiorstwa Robót Inżynierskich „FART” i zatwierdził podwykonawców zaproponowanych w przedmiotowym piśmie.

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że w związku z realizacją zamówienia dotyczącego opracowania kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla przedsięwzięcia pn. „Budowa Centrum Archeologicznego Rydno” **firma Inwestprojekt Świętokrzyski** zwróciła się z prośbą o zwiększenie wynagrodzenia o 14.000,00 zł netto.

Zespół ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji zwrócił uwagę na fakt, że zgodnie z § 5 ust. 2 umowy nr 114/ZP/2013 z dnia 01.08.2013r. cena

za wykonanie przedmiotu zamówienia jest ceną ryczałtową i nie może ulec zwiększeniu przez cały okres realizacji zadania bez względu na zaistniałą w międzyczasie sytuację.

Mając powyższe na uwadze **Zarząd Powiatu** nie przychylił się do prośby firmy Inwestprojekt Świętokrzyski.

Ad. pkt 4. Sprawy różne.

W tym punkcie nie zgłoszono żadnych wniosków.

Na tym zakończono posiedzenie **Zarządu**.

Protokołowała

Przewodniczący Zarządu

Powiatu Skarżyskiego

Karolina Radkiewicz

Michał Jędryś

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur.....
2. S. Dymarczyk
3. K. Bilka

Załączników: 10

załącznik nr 1 – lista obecności

załącznik nr 2 – uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej.

załącznik nr 3 – uchwała Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2013 rok.

załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych im. W. „Oseta” Wasilewskiego w Skarżysku-Kamiennej.

załącznik nr 5 – pismo Stowarzyszenia „Wolni i Solidarni” z dn. 08.10.2013r.

załącznik nr 6 – pismo drużyny STS Skarżysko z dn. 3.10.2013r.

załącznik nr 7 – pismo Stowarzyszenia Narodowy Memoriał Młodzieży z dn. 2.10.2013r.

załącznik nr 8 –protokół z posiedzenia Komisji Likwidacyjnej z dn. 16.10.2013r.

załącznik nr 9 – pismo Zarządu Dróg Powiatowych z dn. 16.10.2013r.

załącznik nr 10 – pismo Zespołu ds. Zamówień Publicznych z dn. 16.10.2013r.

Załączniki do pobrania

- [Protokół Nr 41.pdf \[130,6 KB\]](#)
-

Data wytworzenia : 2013-10-30 13:53, Autor : Zarząd Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2013-10-30 13:53, Osoba udostępniająca na stronie : Karolina Radkiewicz, Data ostatniej modyfikacji : 2013-10-30 13:53, Osoba modyfikująca : Karolina Radkiewicz